Директору МБУ ДО ЦВР
г.о..Кохма Макутиной О.В.
от____________________________________

                                                                                                               (ФИО полностью)

______________________________________
Проживающей (-ему) по адресу: __________
______________________________________

______________________________________

                                                                                                                                        тел____________________________________
заявление.

Прошу принять моего(ю) сына(дочь) __________________________________________________________________________
                                                                                                    (Ф.И.О.)

Посещающий(ая) детский сад №_____________________ в объединение   ____________________________________________
ФИО мамы _________________________________________________________________________________________________
Место работы, должность, контактный телефон:__________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
ФИО папы _________________________________________________________________________________________________
Место работы, должность, контактный телефон:__________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
Копия свидетельства о рождении прилагается
Дата                                                                              Подпись